2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06»  сентября 2017 года                                                                           № 1196
г. Тверь
Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери
субсидий юридическим лицам на финансовое обеспечение затрат, связанных с проведением мероприятий по стабилизации тела свалок для целей последующей рекультивации
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам на финансовое обеспечение затрат, связанных с проведением мероприятий по стабилизации тела свалок для целей последующей рекультивации (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

        А.В. Огоньков